
 

 

ZARZĄDZENIE NR 322/2023 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 

art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 

547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717) oraz § 16 Uchwały Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.388.2023 z dnia 10 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.388.2023 z dnia 13 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 9 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 10 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 10 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 13 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.444.2023 z dnia 13 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.444.2023 z dnia 14 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.448.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.448.2023 z dnia 15 listopada 2023 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.450.2023 z dnia 22 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.450.2023 z dnia 24 listopada 2023 r.) w zakresie zadań własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 6737



§ 7. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.475.2023 z dnia 23 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.475.2023 z dnia 24 listopada 2023 r.) w zakresie zadań własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.486.2023 z dnia 27 listopada 2023 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr Nr FB-I.3111.2.486.2023 z dnia 29 listopada 2023 r.) w zakresie zadań własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w związku  

z Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 na podstawie Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.388.2023 z dnia 10 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.419.2023 z dnia 9 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 

10 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.444.2023 z dnia 13 listopada 2023 r., Decyzji 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.448.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.450.2023 z dnia 22 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.475.2023 z dnia 

23 listopada 2023 r., Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.486.2023 z dnia 27 listopada 2023 r., na 

podstawie Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie 

zadań zleconych i własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2023 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 50,00 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków: 

w dziale 600 „Transport i łączność" 

w rozdziale 60022 "Funkcjonowanie systemów rowerów publicznych" 

w grupie wydatków - "Wydatki związane z realizacją zadań statutowych" - 50,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r., 

zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r., Nr 11/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r., 

Nr 16/2023 z dnia 18 stycznia 2023 r., Nr 35/2023 z dnia 9 lutego 2023 r., Nr 48/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., 

Nr 50/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr 62/2023 z dnia 9 marca 2023 r., Nr 81/2023 z dnia 31 marca 2023 r, 92/2023 

z dnia 6 kwietnia 2023 r., Nr 109/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r., Nr 117/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., 

Nr 129/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 130/2023 z dnia 10 maja 2023 r., Nr 133/2023 z dnia 11 maja 2023 r., 

Nr 142/2023 z dnia 22 maja 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 162/2023 z dnia 15 czerwca 2023 r., 

Nr 180/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 191/2023 z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 198/2023 z dnia 19 lipca 2023 r., 

Nr 216/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 219/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r., Nr 224/2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r., 

Nr 233/2023 z dnia 21 sierpnia 2023 r., Nr 248/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 260/2023 z dnia 14 września 

2023 r., Nr 271/2023 z dnia 29 września 2023 r., Nr 278/2023 z dnia 6 października 2023 r., Nr 285/2023 z dnia 

26 października 2023 r., Nr 290/2023 z dnia 31 października 2023 r., Nr 302/2023 z dnia 10 listopada 2023 r., 

Nr 308/2023 z dnia 16 listopada 2023 r., Uchwałą Nr LV/679/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 stycznia 

2023 r., Uchwałą Nr LVI/685/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LVII/703/2023 

Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/707/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 

29 marca 2023 r., Uchwałą Nr LX/728/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 10 maja 2023 r., Uchwałą Nr 

LXI/748/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/780/2023 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 13 września 2023 r., Uchwałą Nr LXIV/805/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 25 października 

2023 r. oraz Uchwałą Nr LXV/827/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 listopada 2023 r. wprowadza się zmiany 

wynikające z §1, §2, §3, §4, §5, §6, §7, §8, §9, §10, §11  niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 1  jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6737



2) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 13. W wyniku zmian, o których mowa w §1, §2, §3, §4, §5, §9 i §10 załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej 

Nr LII/663/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 14. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2023. 

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 16. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6737



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 322/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 487 286,12 0,00 51 928,07 539 214,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 487 286,12 0,00 51 928,07 539 214,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
485 359,00 0,00 51 748,00 537 107,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 927,12 0,00 180,07 2 107,19 

851     Ochrona zdrowia 845,00 0,00 814,00 1 659,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 845,00 0,00 814,00 1 659,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
845,00 0,00 814,00 1 659,00 

852     Pomoc społeczna 1 840 889,00 -6 039,00 10 799,00 1 845 649,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 390 148,00 0,00 10 799,00 1 400 947,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 390 148,00 0,00 10 799,00 1 400 947,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 85 204,00 -6 039,00 0,00 79 165,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
85 204,00 -6 039,00 0,00 79 165,00 

bieżące razem: 13 417 163,82 -6 039,00 63 541,07 13 474 665,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6737



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                

Ogółem: 13 417 163,82 -6 039,00 63 541,07 13 474 665,89 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 39 020 985,72 0,00 82 283,00 39 103 268,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 354 823,67 0,00 82 283,00 1 437 106,67 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 808 387,00 0,00 82 283,00 890 670,00 

852     Pomoc społeczna 1 809 373,00 -32 495,00 93 946,00 1 870 824,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
54 120,00 0,00 90,00 54 210,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 90,00 90,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 269 168,00 -21 713,00 400,00 247 855,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
234 168,00 -21 713,00 0,00 212 455,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 400,00 400,00 

  85216   Zasiłki stałe 581 591,00 -10 782,00 1 000,00 571 809,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
580 591,00 -10 782,00 0,00 569 809,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6737



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 502 350,00 0,00 92 456,00 594 806,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
441 750,00 0,00 92 456,00 534 206,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 92 600,00 -2 945,00 500,00 90 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 600,00 -2 945,00 500,00 90 155,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 
11 180,00 -2 945,00 0,00 8 235,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 420,00 0,00 500,00 6 920,00 

bieżące razem: 112 518 837,56 -35 440,00 176 729,00 112 660 126,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
237 807,87 0,00 0,00 237 807,87 

               

majątkowe 

majątkowe razem: 10 029 719,74 0,00 0,00 10 029 719,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 256 214,81 0,00 0,00 1 256 214,81 

               

Ogółem: 122 548 557,30 -35 440,00 176 729,00 122 689 846,30 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 494 022,68 0,00 0,00 1 494 022,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6737



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 322/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 487 286,12 487 286,12 487 286,12 487 000,64 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 928,07 51 928,07 51 928,07 51 748,00 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 214,19 539 214,19 539 214,19 538 748,64 465,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 487 286,12 487 286,12 487 286,12 487 000,64 285,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 928,07 51 928,07 51 928,07 51 748,00 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 214,19 539 214,19 539 214,19 538 748,64 465,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 814,00 814,00 814,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 840 889,00 1 840 889,00 1 392 846,73 996 612,00 396 234,73 0,00 448 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 039,00 -6 039,00 -89,25 0,00 -89,25 0,00 -5 949,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 845 649,00 1 845 649,00 1 403 556,48 996 612,00 406 944,48 0,00 442 092,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 390 148,00 1 390 148,00 1 390 148,00 996 612,00 393 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 799,00 10 799,00 10 799,00 0,00 10 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 400 947,00 1 400 947,00 1 400 947,00 996 612,00 404 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6737



 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 85 204,00 85 204,00 1 259,18 0,00 1 259,18 0,00 83 944,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 039,00 -6 039,00 -89,25 0,00 -89,25 0,00 -5 949,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 165,00 79 165,00 1 169,93 0,00 1 169,93 0,00 77 995,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 424 302,52 13 424 302,52 4 213 597,04 2 501 916,51 1 711 680,53 24 816,80 9 185 888,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 039,00 -6 039,00 -89,25 0,00 -89,25 0,00 -5 949,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 541,07 63 541,07 63 541,07 51 748,00 11 793,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 481 804,59 13 481 804,59 4 277 048,86 2 553 664,51 1 723 384,35 24 816,80 9 179 938,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2023 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 30 213 547,64 6 436 618,05 4 427 778,05 18 000,00 4 409 778,05 1 850 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 23 776 929,59 23 776 929,59 3 233 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 213 597,64 6 436 668,05 4 427 828,05 18 000,00 4 409 828,05 1 850 000,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 23 776 929,59 23 776 929,59 3 233 000,00 0,00 0,00 

  60022 Funkcjonowanie systemów 

rowerów publicznych 

przed zmianą 159 272,00 159 272,00 432,00 0,00 432,00 0,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 159 322,00 159 322,00 482,00 0,00 482,00 0,00 0,00 158 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 157 770,31 13 898 364,09 13 071 010,94 11 136 119,40 1 934 891,54 38 265,05 506 950,00 282 138,10 0,00 0,00 2 259 406,22 2 259 406,22 1 081 606,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 800,00 -116 800,00 -116 800,00 -1 800,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 800,00 116 800,00 115 800,00 115 000,00 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 157 770,31 13 898 364,09 13 070 010,94 11 249 319,40 1 820 691,54 38 265,05 507 950,00 282 138,10 0,00 0,00 2 259 406,22 2 259 406,22 1 081 606,30 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 15 490 025,26 13 230 619,04 12 925 730,94 11 125 439,40 1 800 291,54 0,00 22 750,00 282 138,10 0,00 0,00 2 259 406,22 2 259 406,22 1 081 606,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 800,00 -116 800,00 -116 800,00 -1 800,00 -115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 800,00 116 800,00 115 800,00 115 000,00 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 490 025,26 13 230 619,04 12 924 730,94 11 238 639,40 1 686 091,54 0,00 23 750,00 282 138,10 0,00 0,00 2 259 406,22 2 259 406,22 1 081 606,30 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 511 359,69 511 359,69 510 652,06 0,00 510 652,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 309,69 511 309,69 510 602,06 0,00 510 602,06 0,00 0,00 0,00 0,00 707,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6737



 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 459 288,67 459 288,67 459 288,67 0,00 459 288,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 238,67 459 238,67 459 238,67 0,00 459 238,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 199 100,17 52 167 120,17 46 459 044,60 35 702 147,00 10 756 897,60 4 972 646,43 654 544,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 283,00 82 283,00 82 283,00 82 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 281 383,17 52 249 403,17 46 541 327,60 35 784 430,00 10 756 897,60 4 972 646,43 654 544,37 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 26 626 958,65 26 594 978,65 23 495 385,78 19 001 678,86 4 493 706,92 2 600 455,50 418 252,60 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 191,60 78 191,60 78 191,60 78 191,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 705 150,25 26 673 170,25 23 573 577,38 19 079 870,46 4 493 706,92 2 600 455,50 418 252,60 80 884,77 0,00 0,00 31 980,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 12 076 562,55 12 076 562,55 10 672 044,44 8 786 019,76 1 886 024,68 1 299 768,11 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 091,40 4 091,40 4 091,40 4 091,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 080 653,95 12 080 653,95 10 676 135,84 8 790 111,16 1 886 024,68 1 299 768,11 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 111 723,00 8 003 723,00 5 543 270,00 3 419 750,00 2 123 520,00 0,00 2 460 453,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 495,00 -32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 946,00 93 946,00 92 546,00 92 456,00 90,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 173 174,00 8 065 174,00 5 635 816,00 3 512 206,00 2 123 610,00 0,00 2 429 358,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 54 120,00 54 120,00 54 120,00 0,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 210,00 54 210,00 54 210,00 0,00 54 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 452 668,00 452 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 713,00 -21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 431 355,00 431 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 581 491,00 581 491,00 900,00 0,00 900,00 0,00 580 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 782,00 -10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 571 709,00 571 709,00 900,00 0,00 900,00 0,00 570 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 325 950,00 3 217 950,00 3 205 950,00 2 611 750,00 594 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 456,00 92 456,00 92 456,00 92 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 418 406,00 3 310 406,00 3 298 406,00 2 704 206,00 594 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 154 400,00 154 400,00 300,00 0,00 300,00 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 945,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 955,00 151 955,00 300,00 0,00 300,00 0,00 151 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 945,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 125 155,00 125 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6737



 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 306 850,00 2 306 850,00 1 806 350,00 1 438 500,00 367 850,00 0,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 306 850,00 2 306 850,00 1 756 350,00 1 388 500,00 367 850,00 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 1 769 150,00 1 769 150,00 1 768 650,00 1 438 500,00 330 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 719 150,00 1 719 150,00 1 718 650,00 1 388 500,00 330 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 145 611 824,41 114 259 048,58 95 983 573,19 54 291 126,40 41 692 446,79 11 350 411,48 4 338 247,37 615 772,91 0,00 1 971 043,63 31 352 775,83 31 352 775,83 5 487 118,26 0,00 0,00 
zmniejszenie -202 290,00 -202 290,00 -166 850,00 -51 800,00 -115 050,00 0,00 -35 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 343 579,00 343 579,00 290 679,00 289 739,00 940,00 0,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 753 113,41 114 400 337,58 96 107 402,19 54 529 065,40 41 578 336,79 11 350 411,48 4 355 707,37 615 772,91 0,00 1 971 043,63 31 352 775,83 31 352 775,83 5 487 118,26 0,00 0,00 

 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6737



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 322/2023 

Burmistrza Łasku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2023 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010     Rolnictwo i łowiectwo 
704 287,22 704 287,22 

  

01095   Pozostała działalność 
704 287,22   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
704 287,22   

01095   Pozostała działalność   704 287,22 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   704 287,22 

w tym: 
    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
  6 339,95 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   697 947,27 

600     Transport i łączność 3 761,98 3 761,98 

  

60004   Lokalny transport zbiorowy 3 761,98   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 3 761,98   

60004   Lokalny transport zbiorowy   3 761,98 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 761,98 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   3 761,98 

750     Administracja publiczna 539 214,19 539 214,19 

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 539 214,19   

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
537 107,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 107,19   

75011   Urzędy Wojewódzkie   539 214,19 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   539 214,19 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   538 748,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6737



  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   465,55 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 235 095,00 235 095,00 

  

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 5 440,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
5 440,00   

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
  5 440,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 440,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 140,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  300,00 

75108   Wybory do Sejmu i Senatu 228 436,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
228 436,00   

75108   Wybory do Sejmu i Senatu   228 436,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   228 436,00 

w tym:     

 -  świadczenia na rzecz osób fizycznych   127 980,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   49 248,18 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  51 207,82 

75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 1 219,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 1 219,00   

75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   1 219,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych 
  1 219,00 

w tym:     

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   731,04 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   487,96 

758     Różne rozliczenia 
1 608,00 8 746,70 

  

  

  

  

  

  

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 
1 608,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 

1 608,00   

75814   Różne rozliczenia finansowe 
0,00   

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 746,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6737



w tym: 
    

 - dotacje na zadania bieżące 
  12,36 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
  8 734,34 

801     Oświata i wychowanie 261 393,00 261 393,00 

  

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 261 393,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
261 393,00   

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
  261 393,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   261 393,00 

w tym:     

 - dotacje na zadania bieżące   24 804,44 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   236 588,56 

851     Ochrona zdrowia 1 659,00 1 659,00 

  

85195   Pozostała działalność 1 659,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
1 659,00   

85195   Pozostała działalność   1 659,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 659,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 659,00 

852     Pomoc społeczna 1 845 649,00 1 845 649,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 400 947,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
1 400 947,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 400 947,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 400 947,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   996 612,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   404 335,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 79 165,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
79 165,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6737



85219   Ośrodki pomocy społecznej   79 165,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   79 165,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   77 995,07 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 169,93 

85295   Pozostała działalność 365 537,00   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 4 057,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

361 480,00   

85295   Pozostała działalność   365 537,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   365 537,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   364 097,45 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 439,55 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 650 400,00 650 400,00 

  

  

  

  

  

  

  

85395   Pozostała działalność 650 400,00   

  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 100,00   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 627 300,00   

85395   Pozostała działalność   650 400,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   650 400,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   634 640,41 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 344,70 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 414,89 

855     Rodzina 9 231 598,50 9 231 598,50 

  

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
8 932 738,50   

  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 78,50   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 688,00   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
8 867 134,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6737



2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

15 697,00   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

48 141,00   

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego   8 932 738,50 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   8 932 738,50 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 975 226,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   946 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   11 012,50 

85503   Karta Dużej Rodziny 6 407,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 
6 407,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   6 407,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 407,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 407,00 

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
292 453,00   

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami 292 453,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów   292 453,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   292 453,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   292 453,00 

OGÓŁEM 13 474 665,89 13 481 804,59 

 

 

 

 Burmistrz Łasku 

  

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6737


		2024-08-27T12:55:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




